
1. Aleš Viktorin, Důchodce Zlín

„Jsem spokojen a nehledám nic jiného. Atmosfera je přátelská a zaměstnanci vstřícní. S výukou
jsem spokojen a doporučil bych ji “

Hodnoceno 6.11.2023 z IP: 131.117.213.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů jazykových kurzů

Jazyková škola ONLY4 s.r.o.
Zlín

Studenti absolvovali a doporučili tyto jazykové kurzy
skupinové kurzy pro veřejnost

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost

doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 6. 11. 2023 evidujeme těchto 48 ověřených osobních doporučení:

48 osobních doporučení

strana 1/11

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-kurzy/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


2. Roman Belžík

„- rychlý postup zdokonalení - vtipní lektoři - dobrý a funkční koncept ve 4 lidech“

Hodnoceno 4.11.2023 z IP: 104.28.114.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

3. Michaela Elšíková, OSVČ

„Metodika výuky, příjemná atmosféra při výuce, zkušenosti lektorů.“

Hodnoceno 4.11.2023 z IP: 46.135.108.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Lubor Zlatník, student VŠ Zlín

„Ideální maximální počet studentů při výuce (4), profesiální příprava lektorek (absolvoval jsem i
intenzivní 1 týden kurs). Měl jsem štěstí na skvělou lektorku Michaelu Minářovou (Zlín). “

Hodnoceno 3.11.2023 z IP: 46.135.93.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Michaela Lišková Zlín

„Z kurzů angličtiny kterými jsem prošla mi systém výuky v Only4 vyhovuje nejvíce. Atmosféra v
hodině je přátelská a malý počet studentů zajišťuje více mluvení, interakce a lektor zvládá
věnovat pozornost každému z nich. Jako největší pozitiva vnímám lekci max ve 4 lidech, učení s
pomocí drilků a velkou variabilitu aktivit, díky kterým udržím pozornost celou lekci. Only 4 bych
určitě doporučila i přátelům. “

Hodnoceno 3.11.2023 z IP: 46.135.76.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Pavel Just, Strategický nákup, KALINA industries s.r.o. Zlín

„Jazyková škola v centru Zlína je skvělým místem pro výuku jazyků. Učitelka Alice je úžasná a
profesionální. Její smysl pro humor a různé hry přináší do výuky zábavu a učení se stává radostí.
Ve škole panuje perfektní atmosféra a celkově je to skvělé místo pro zdokonalení jazykových
dovedností.“

Hodnoceno 2.11.2023 z IP: 194.108.42.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

7. Miluše Šafářová

„pestrá forma výuky malý počet osob ve skupině přátelský přístup vyučující školu dooručuji “

Hodnoceno 31.10.2023 z IP: 185.86.96.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/11



8. Markéta Šišková, KNTB Zlín Zlín

„Kurz navštěvuji krátce, ale zatím jsem velmi spokojená. Především oceňuji individuální přístup a
metodu výuky.“

Hodnoceno 31.10.2023 z IP: 109.81.114.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

9. Lenka Simkovičová, Administrativa, Statutární město zlín Zlín

„Ideální umístění v centru města. Pozitiva školy a přístup ke studentům: - komunikativní - vstřícný
Atmosféra je vždy klidná a přátelská. Tématická výzdoba přispívá k uvolnění a navnadění se na
výuku, odreagování od pracovních povinností. Školu jsem doporučovala známým. “

Hodnoceno 30.10.2023 z IP: 217.112.175.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

10. Miroslav Vacek, Roofing , ZS ENTERPRISES Vancouver

„Skola je dobra, muzu doporucit, Urcite pokud si chce clovek zlepsit anglictinu a napriklad se
pripravit na nejakou jazykovou zkousku, nebo vyrazit do zahranici tato skola urcite skvela
volba!“

Hodnoceno 30.10.2023 z IP: 162.156.20.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

11. Klára Eliášová , Student

„Velice se mi líbí přístum naší lektorky. Hodiny jsou zábavné a utíkají rychle. Přijde mi, že za ten
rok a půl co do angličtiny chodím jsem se velice rozmluvila. “

Hodnoceno 29.10.2023 z IP: 185.69.68.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

12. Karolína Jahudkova , Zákaznický servis

„Máme skvělou skupinu a p. Učitelku Alici, proto chodím ráda a do hodin se těším. Vždy tomu tak
nebylo, měla jsem jinou skupinu a jinou kektoeku, s jt. Jsem spokojená nebyla. Naznačoval mi, že
hsem nejslabší, nepodporovala, neschválila. Nechodila jsem k ní ráda.Chtela jsem absolvovat
týdenní prázdninový kurz a bohužel se neotevrel v mě úrovni, což mě mrzelo. Najít odhodlání
mě stálo úsilí.Kurzy nejsou levnou zalezitosti, takže očekávám minimálně skvělého lektora. Což
Alice je:-D Školu doporučím ráda, ale mi kamarádi jsou jiného názoru.“

Hodnoceno 29.10.2023 z IP: 89.177.243.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/11



13. Valerie Vrbová, manažer kvality Zlín 

„Studovala jsem angličtinu na Angloschool v Londýně, ale 20 let jsem nemluvila. Velmi oceňuji
lektory, vždy měli individuální přístup. Co mi nevyhovuje je stále uzavřená kancelář.“

Hodnoceno 28.10.2023 z IP: 79.170.253.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

14. Renata Havlíková Zlín

„Tuto jazykovou školu navštěvuji už mnoho let. Během covidového období jsem přerušila studium
a potom zkoušela i jiné agentury. Nakonec jsem se vrátila do Only4, protože je to opravdu
nejlepší výuka angličtiny, kterou jsem vyzkoušela. Jak již vyplývá z názvu, ve skupinách jsou
pouze 4 studenti v menších místnostech a to je prostě ono. Systém výuky je opravdu
propracovaný.“

Hodnoceno 27.10.2023 z IP: 141.170.144.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

15. Hana Kuslová, historik, MJVM Zlín Zlín

„Dostatek konverzace, dostatek času lektora na každého studenta, ohled na potřeby jednotlivých
studentů“

Hodnoceno 27.10.2023 z IP: 131.117.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

16. Alžběta Vymětalová, Průvodkyně Zlin

„Only4 je skvělá škola. Učí jen v malých skupinkách po 4 a vlastní metodou. Je to podle mne
nejlepší způsob učení s jakým jsem se kdy setkala. Mají spoustu super učitelů a termíny každý den
v týdnu a kdykoliv během dne. Opravdu super systém.“

Hodnoceno 26.10.2023 z IP: 78.80.156.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

17. Iryna Koida , QA Engineer Zlín 

„Líbí se mi výuka ve skupinách po 4 lidi. Domácí úkoly a hodiny jsou zaměřené na zvětšení slovní
zásoby.“

Hodnoceno 26.10.2023 z IP: 37.9.197.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 4/11



18. Daniela Hlavičková, učitelka v MŠ, Beruška soukromá školka Vizovice

„Byla jsem velmi spokojená, přístup vyučujících byl perfektní a profesionální.Třídy jsou úhledné,
materiál k vyuce dostačující, a taky mi pasovalo, že nás ve třídě moc není, tudíž se vyučující může
věnovat individuálně... Určitě tuto školu doporučuji, za mě plný počet hvězdiček.“

Hodnoceno 24.10.2023 z IP: 217.115.247.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

19. Drahomír Janeček, technik Zlín

„Super přístup. Dobří učitelé. Spokojenost s vyukou maximální.“

Hodnoceno 28.1.2019 z IP: 188.246.98.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

20. Pratková Mirka

„Přístup lektora, paní Lucia Fojtíková je velmi přátelská, zábavná a dokaže něco studentovi v
hodinách předat a něco ho naučit. Jsem se školou velmi spokojená a nic bych neměnila. Kdybych
někomu měla doporučit kam na hodiny Angličtiny, určite řeknu Only4 :)“

Hodnoceno 21.1.2019 z IP: 185.86.99.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

21. Ivana Tomšů Všemina

„individuální přístup, maximální využití času ve vyučovacích hodinách, systém výuky“

Hodnoceno 15.1.2019 z IP: 188.244.54.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

22. Michaela Lohynská, student Zlín

„Zájem vyučující o moje znalosti, velmi příjemný a pozitivní přístup. Ve skupině je přátelská
atmosféra. Díky malému počtu žáků ve třídě, má učitel čas zotpovědět mé dotazy. Celkově jsem s
tímto kurzem velmi spokojená a doporučila bych ho i ostatním.“

Hodnoceno 13.1.2019 z IP: 91.139.64.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

23. Pavel Ujčík, ekologie - odborný pracovník, EKOME, spol. s r.o. Zlín

„Na jazykové škole ONLY 4 se mi líbí, že se tam necítím právě jako ve škole, ale spíše jako mezi
přáteli, se kterými se snažím konverzovat anglicky. Za pozitiva považuji určitě 4 žáky v lekci,
dále časovou flexibilitu …pokračování na další straně…

strana 5/11



…pokračování z předchozí strany…  Vašich kantorů(mohu chodit po práci) a v neposlední řadě i
kantory samotné (jejich přístup a trpělivost s námi). S výukou jsem spokojen velmi, a proto také
pokračuji v kurzu dále. Školu bych určitě doporučil, a také to již i dělám. Zvláštní poděkování
nakonec patří samozřejmě lektorce našeho kurzu - MIRCE MURRAY!!! “

Hodnoceno 12.1.2019 z IP: 217.112.164.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

24. Naďa Sivíková Zlín

„JSEM OPĚT STUDENTKA … Nabídku ONLY4 na výuku angličtiny jsem vídávala často na
plakátech. Postávala jsem před nimi a říkala si: "Jednou …". Když jsem skončila v zaměstnání,
bylo rozhodnuto. Odeslala jsem přihlášku a od té chvíle jsem se opět stala studentkou. Super!
Seznámila jsem se s novými lidmi a navázala úžasné přátelství. Co se mi nejvíce líbí? Příjemné
prostředí, pohodová atmosféra, výukové materiály na dosah a kreativita lektorky Hanky. Kurzy si
opravdu užívám a těším se na ně. Jsou pro mě společenskou událostí.“

Hodnoceno 11.1.2019 z IP: 185.84.233.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

25. Dita Suhradová, celní deklarantka, Eurosped Zlín s.r.o. Zlín

„Dobrý den. Jsem velmi spokojena, škola i kurzy vyzařují pohodu, vstřícnost a kvalitu. Absolvuji
kurz pro začátečníky, nejsem už nejmladší, ale mám úžasnou lektorku sl.Alex Pilečkovou,která
má s námi božskou trpělivost,je ochotná,veselá,otevřená a motivuje nás s úsměvem dál. Ano,vaše
kurzy bych doporučila svým známým.“

Hodnoceno 11.1.2019 z IP: 37.188.252.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

26. Pavla Dleštíková, učitelka, ZŠ Zlín, Komenského 78 Zlín

„Atmosféra - příjemné a přátelské prostředí. Přístup zam. - skvělý. Líbí se mi, že paní lektorka dbá
i na DÚ, drilky, zápisy na internetu. Doporučila bych. Děkuji.“

Hodnoceno 11.1.2019 z IP: 212.111.7.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

27. Andrea Očadlíková, Referent logistiky a plánování, Continental Barum s.r.o. Zlín

„Díky konceptu výuky jsem se v Only4 vlastně necítila ani jako ve škole. Každá hodina byla
zábavná a zajímavá a vždy jsem se naučila něco nového. Výuka propojovala konverzaci s
gramatikou a nikdy nebyla nouze o témata. Lektorka Helen byla úžasná a její neustále dobrá
nálada a energie byla pokaždé motivací. Díky absolvování kurzu jsem získala větší jistotu při
konverzování. Účast v kurzu předčila mé očekávání a bez váhání ji doporučuji ostatním zájemcům
o studium cizích jazyků.“

Hodnoceno 11.1.2019 z IP: 98.158.250.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

strana 6/11



28. Martina Svízelová, pedagog Zlín

„Líbí se mi pozitivní přístup lektorů, vždy byly příznivě naladěni a překypovali energií, kladně
hodnotím také jejich erudovanost, chuť do práce, pestrost aktivit (pedagogických metod) - rychlé
střídání činností sloužilo k udržování pozornosti a větší zábavě. Mohu všem vřele doporučit.“

Hodnoceno 11.1.2019 z IP: 89.177.231.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

29. Iva Karafiátová Zlín

„Velmi se mi líbí super lektorka!!! A to je základ. Je pořád velmi pozitivně naladělá a ikdyž
nemáte někdy "náladu", tak se vám díky ní zlepší :-) Dále se mi líbí prostředí školy. Myslím tím
čisté prostředí (nejen na chodbách a v učebně, ale také i na WC), je zde i čisté ovzduší a nikde
není smrad, panuje zde celkově pozitivní nálada (studenti se na sebe usmívají, pozdraví se,
lektoři vždy se studenty prohodí pár slov). Když se mě někdo v práci nebo přátel zeptá, tak jsem
spokojená celkově s angličtinou, tak pěji jen samou chválu, takže určitě bych doporučila.“

Hodnoceno 11.1.2019 z IP: 94.199.44.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

30. Radek Světinský, Technik, Continental Barum s.r.o. Otrokovice

„S výukou jsem spokojen, dobrý kolektiv o max počtu 4 studentů a dobrá učitelka, která umí
naslouchat a umí nás všechny zapojit do konverzace. Líbí se mi doplňující hry a styl výuky naší
učitelky Jany. Dobrá poloha Only4 (budova) a ideální velikost třídy.“

Hodnoceno 11.1.2019 z IP: 98.158.250.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

31. Jitka Zichová , mzdová účetní a asistentka ředitelky školy, SOŠ ochrany osob a majetku s.r.o. Zlín

„S výukou na vaší škole jsem velmi spokojená a jsem ráda, že může moje dcera Adéla Zichová
dále pokračovat ve studiu. Jsem rovněž moc spokojená s perfektním přístupem paní lektorky a s
velmi kvalitním způsobem vedením výuky anglického jazyka. Dcera se zlepšila v angličtině i na
základní škole, což mě velmi potěšilo. Vaší školu samozřejmě doporučuji i mým kamarádkám. “

Hodnoceno 11.1.2019 z IP: 217.112.171.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

32. Jana Černá, učitelka, Základní škola Provodov

„V ONLY4YOU vládne pozitivní atmosféra, ze tříd se ozývá i během výuky smích a dobrá
nálada.Velkou předností této jazykové školy je malý počet studentů ve skupině, úžasný
profesionální přístup …pokračování na další straně…

strana 7/11



…pokračování z předchozí strany…  lektorů a také jejich vstřícnost a pochopení. Během půlroční výuky
jsem získala větší odvahu a jistotu v komunikaci a rozhodnutí po krátké přestávce pokračovat ve
výuce dál. Vřele doporučuji tuto školu všem, kteří se chtějí jazykově zkokonalovat, pracovat na
sobě a setkávat se v příjemném prostředí s milými lidmi.“

Hodnoceno 10.1.2019 z IP: 131.117.215.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

33. Martina Drábková, Referentka Zlín

„Před 4 lety jsem sama absolvovala 3 kurzy, abych po 6 leech na mateřské osvěžila znalosti a
měla pohodovější nástup zpět do prac. procesu. Lektorka skvělá, nasávala jsem, co šlo, byla jsem
horlivá studentka :-).Nyní navštěvuje dětské kurzy syn již druhým rokem a je to skvělý doplněk k
výuce na ZŠ, s lektorkou je veselo, metoda pro děti fajn, jen někdy při odpadnutí žáka a zapojení
náhradního do čtveřice se trošku přibrzdilo. Ale je to logické a pro děti opakování není na škodu.
Celkově doporučuji, když se někdo obrátí s dotazem, kam jít do angličtiny.“

Hodnoceno 10.1.2019 z IP: 89.203.220.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

34. Jana Hofmanová , Ředitelka SŠ Zlín 

„Skvělá lektorka Alenka, vynikající přístup, výborná výuková metoda. Skončila jsem kvůli změně
zaměstnání, ale jakmile se zapracuji, těším se, že se znovu vrátím. Školu bych jednoznačně
doporučila. “

Hodnoceno 10.1.2019 z IP: 91.187.63.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

35. Jitka Kandrnálová, lékař Zlín

„nejvíce mi vyhovuje menší skupina studentů s osobním přístupem lektora, atmosféra ve škole je
velmi dobrá, hodiny nejsou nudné, přístup zaměstnanců školy je velmi vstřícný s výukou jsme
spokojená, v kurzu pokračuji a školu bych doporučila“

Hodnoceno 10.1.2019 z IP: 217.115.244.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

36. Klára Tesařová

„Lektorka velmi příjemná a vstřícná,lidi ve skupině super“

Hodnoceno 10.1.2019 z IP: 46.135.67.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

37. Radek Slovák , ADA s.r.o. Zlín 

„Ve škole se mi nejvíce libi, že to uvnitř na člověka jako škola vůbec nepůsobí. Mezi 3 největší
pozitiva školy za mě …pokračování na další straně…

strana 8/11



…pokračování z předchozí strany…  patří skvělý systém výuky, přátelští učitelé a její umístění. Atmosféra
ve škole je hodně pozitivní a veselá, nikdy bych nečekal, že se do školy budu rád vracet. Přístup
zaměstnanců je velice dobrý a přátelský. S výukou jsem moc spokojen a rčitě doporucim školu
mým kamarádům a známým. “

Hodnoceno 10.1.2019 z IP: 62.84.153.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

38. Ludmila Výmolová, laborantka, CGB Zlín

„Osobně jsem nadšená a z každé hodiny odcházím spokojená z příjemné atmosféry ve třídě, s
novými poznatky, kamarádským přístupem vyučujících, ale hlavně postupující znalostí jazyku, ve
kterou jsem vzhledem ke svému pokročilejšímu věku ani nedoufala, proto jazykovou školu ONLY
4 doporučuji všem :)“

Hodnoceno 10.1.2019 z IP: 195.122.203.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

39. Drahomír Janeček, Technik, TEHOS s.r.o. Zlín

„Způob vyuky. Příjemní lektoři.“

Hodnoceno 20.4.2017 z IP: 188.246.98.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

40. Dana Rudyová , Svařovací dozor společnosti, Unico Modular a.s. Zlín

„Já jsem velmi spokojená ve Vaší jazykové škole. Přístup lektorky Jany Hasalové v našem kurzu
AZ32 nebo dalších, které jsem poznala v intenzivních kurzech , mě vždy příjemně překvapil a čas
strávený ve škole byl pro ně zábavný a vždy jsem se na něho těšila.Přednosti bych shrnula do
těchto bodů: 1) škola hrou, 2) promyšlený systém výuky jazyka, kdy učitel je schopný udržet
pozornost žáka po celou dobu výuky a hlavně ho jazyk naučit, 3) výborné podpůrné výukové
materiály - drilky a nové učebnice s nudlemi včetně namluvené MP3 k poslechu probírané
gramatiky, 4) lektorka vždy pozitivně naladěná s bravurní schopností nás převést přes úskalí
studovaného jazyka s nekonečnou trpělivostí hledání způsobu, jak složitější věci vysvětlit tak,
abychom je pochopily. Já vřele doporučuji studium anglického jazyka ve Vaší škole svým
přátelům, kdo se chce naučit mluvit anglicky, ONLY4 je pro něj správným řešením. Bylo by fajn ,
kdyby se u Vás tímto způsobem dala studovat i němčina. Já Vám tleskám ve stoje a přeji hodně sil
ve Vaší další práci. Dana Rudyová “

Hodnoceno 30.7.2016 z IP: 5.104.21.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

41. Kateřina Pobudová, student VŠ Zlín

„Výuka ONLY4 mi dává vědomosti každý týden a to nejen docházkovými kurzy, ale také
intenzivními, které vřele doporučuju :-)! Lektoři jsou naprosto profesionální, pozitivní, energičtí,
dokáží naučit obrovské množství za pár hodin. Tuto formu učení …pokračování na další straně…

strana 9/11



…pokračování z předchozí strany…  jsem doporučila několika svým známým, někteří už ji také
navštěvují. Nemám co bych řekla špatného. Díky drillům, kolektivní spolupráci, komunikaci,
výborným lidem a atmosféře, neberu docházku jako svoji povinnost, ale těšení na super hodiny
naplněné dřinou, hrou a zábavou. Díky, že něco tak skvělého ve Zlíně máme :-).“

Hodnoceno 26.7.2016 z IP: 81.161.64.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

42. Ladislav Pašiak, manažer, Tomatex Otrokovice, a.s. Zlín

„Výuka probíhá v malém kolektivu, kontakt studujícího je proto v plném časovém rozsahu.
Atmosféra byla absolutně pohodová (bez stresů z neznalosti) a tím pádem uvolněný přístup k
doplňujícím otázkám studentů. Lektorka byla kromě výborného učitelského přístupu rovněž
zábavná, takže jsme do kurzu chodili rádi. Tento typ kurzů doporučím i svým známým - je
přínosný.“

Hodnoceno 12.7.2016 z IP: 188.246.98.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

43. Erika Malenovská, Pracujíci Otrokovice 

„Ve škole se mi nejvíce líbilo , že nás na výuce byly max. 4 lidi . Tím pádem ten, kdo nás učil se
mi věnoval opravdu na 100% . Atmosféra ve škole byla super , cítila jsem se tam parádně ,
jakobych tam chodila léta a se všemi se znala už delší dobu . Přístup zaměstnanců byl super ,
hodně jsme toho vždy stihli, pořádně nám vše vysvětlili . Hlavně vysvětlovali jednodušeji než ve
školách , takže jsem pochopila vše . Výuky byly zábavné . Hráli jsme různé hry, soutěže, s
učebnicí pracovali, každou hodinu sme pracovali s drilli a psali testy což bylo super. Spokojená
jsem s výukou byla maximálně :) hrozně mě to bavilo , chodila jsem domu s nadčením :) Určitě
bych školu doporočila, já budu určitě pokračovat i nadále . “

Hodnoceno 7.7.2016 z IP: 188.246.111.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

44. Blanka Sedláčková, účetní, Obec Martinice-obecní úřad Martinice 88,76901 Holešov

„Nejvíce se mi líbí nízký počet studentů. Atmosféra školy je příjemná, nemám připomínek.
Zaměstnanci vždy ochotní, v dobré náladě. Paní učitelku Kateřinu Horákovou známkuji na
jedničku s hvězdičkou, umí dobře vše vysvětlit, vždy usměvavá. Výuku bych více směřovala k
většímu procvičování konverzace se zaměřením na rozšíření slovní zásoby a kdyby byla možnost
půjčovat si knížky v angličtině dle různých úrovní....Školu doporučuji známým.“

Hodnoceno 7.7.2016 z IP: 89.203.210.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

45. Marie Ivanová, účetní, RUTONAX s.r.o. Fryšták

„Ve škole se mi nejvíc líbila vysoká aktivita v hodinách. Jak ze strany lektorky, tak i ze strany
studentů. Mezi největší pozitiva školy bych zařadila na prvním místě malý kolektiv "třídy", dále
velká možnost výběru času výuky během celého dne a také …pokračování na další straně…

strana 10/11



…pokračování z předchozí strany…  elektronické zadávání domácích úkolů a rekapitulace uplynulé
hodiny. Neztrácí se tedy čas informacemi k DÚ v hodinách. Zaměstnanci školy vycházejí vstříc a
snaží se poradit. Atmosféra je velmi přátelská a i kdybych nic předem neuměla, tak uvítací
pozdrav "hello" na tu angličtinu prostě "naladí". Výuka byla srozumitelná, ale i každou
případnou nejasnost lektorka vysvětlila nebo doplnila. Nikdo se nemusí stydět zeptat se, čemu
nerozumí, případně se ujistit, že gramatiku pochopil. Určitě bych školu doporučila.“

Hodnoceno 4.7.2016 z IP: 79.170.250.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

46. Pavel Kostka, Technický ředitel, Ace-Tech s.r.o. Zlín

„Nastoupil jsem již do rozběhnutého kurzu. Obával jsem se, zda to budu schopen zvládnout. Je
velmi obtížné když nezačínáte od prvopočátku. Byl jsem velmi příjemně překvapen lidských
přístupem studentů, lektora a celého vedení školy. Lektorka i studenti mi v začátcích hodně
pomáhali a byli velmi ohleduplní. Výuka jakou tato škola aplikuje mi plně vyhovuje a jsem s ní
maximálně spokojen.“

Hodnoceno 28.6.2016 z IP: 131.117.210.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

47. Hana Šenkeříková, OSVČ Zlín

„Líbí se mi možnost volby, zda se chcete zaměřit více na konverzaci či na gramatiku. Škola se
nachází v centru města,dobrá dostupnost i komunikace s učitelem i vedením školy. Atmosféra
pohodová. Vřele doporučuji! “

Hodnoceno 24.6.2016 z IP: 185.86.99.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

48. Hana Sahajová , účetní, MITAX CZ s.r.o.

„Do této jazykové školy jsem nastoupila před třemi lety již v pokročilejším věku. Měla jsem strach,
jestli budu stačit na výuku. Výsledek mě opravdu překvapil. Vzhledem k tomu, že výuka probíhá
jen ve čtyřech studentech, má vyučující čas na každého z nás a hlavně na to, aby se každému
mohl věnovat a opravit chyby, kterých se dopouštíme. Každý z nás má své slabé místo a naše
lektorka nám vždy pečlivě vše vysvětlí, opraví naše nedostatky. Průběžně se také vracíme ke
staršímu učivu a hodně opakujeme. Se školou jsem velmi spokojena. Za krátký čas jsem totiž
schopna se domluvit v zahraničí, a to byl můj hlavní cíl. Největší pozitiva: - jen čtyři studenti ve
třídě, vždy zhruba ve stejné jazykové úrovni - stálý vyučující, kvalifikovaný a trpělivý - možnost
výuky i v dopoledních hodinách, ale i výuka - a to i intenzivní kurzy - o prázdninách - výborné
doplňky k výuce - tzv. drilky Atmosféra ve škole je velmi přátelská, všichni lektoři i vedení školy
jsou velmi milí a přátelští. Jsem naprosto spokojena s jejich přístupem. Na školu mě upozornily mé
dcery, které také kurzy navštěvovaly. Také já mohu všem jazykovou školu Only 4 jen doporučit. “

Hodnoceno 24.6.2016 z IP: 89.177.244.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 11/11


